
 
2025 年 5 ⽉ 20 ⽇ 

各位 
株式会社ジールコミュニケーションズ 
代 表 者 名 代表取締役社⻑ 薮﨑真哉 
問 合 せ 先 管 理 部  総 務 課 
T E L 0 3 - 6 4 3 3 - 5 7 1 7 

 
名古屋⽀店 オフィス移転のお知らせ 

平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
弊社はこの度、業務拡⼤のため下記住所に名古屋⽀店を移転する運びとなりましたのでご
案内申し上げます。今後とも、サービスのさらなる向上をめざして努⼒してまいりますの
で、⼀層のお引⽴てを賜りますよう宜しくお願い申し上げます。  

記 
 
◆名古屋⽀店 移転先 
〒460-0008 愛知県名古屋市中区栄 2-9-3 伏⾒第⼀ビル 5F 

最寄り駅：伏⾒駅 徒歩 2 分 
【電話番号】 052-265-5740 【FAX 番号】 052-265-5743 
※電話・FAX 番号の変更はございません 
 
【業務開始⽇】 
2025 年 6 ⽉ 2 ⽇(⽉) 

以上 


